
UCHWAŁA NR V/62/2019
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr IV/21/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
26 stycznia 2015 r. w sprawie wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej 
dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy Murowana 

Goślina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.
o opiece nad dziećmi do lat 3 (tj. Dz.U. z 2018 poz. 603 ze zm.) Rada Miejska
w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1 Uchwały nr IV/21/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie
z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej 
dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy Murowana Goślina 
nadając mu nowe brzmienie: „Ustala się wysokość dotacji celowej udzielonej przez Gminę 
Murowana Goślina dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie gminy Murowana Goślina 
w kwocie 300 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką, z przeznaczeniem
na dofinansowanie kosztów pobytu dziecka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2019 r.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR V/62/2019
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr IV/21/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie
z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji
celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy

Murowana Goślina

Przedstawiona propozycja jest uzasadniona względami społecznymi. Zwiększenie wysokości

dotacji ma na celu niwelowanie skutków wzrostu opłat związanych z kosztami pobytu dzieci

w żłobkach. Niewątpliwie będzie miało pozytywny wpływ na funkcjonowanie goślińskich rodzin.

W związku z powyższym zwiększenie kwoty dotacji na dziecko uczęszczającedo żłobka z 200,00

zł do 300,00 zł jest uzasadnione.

Podpisany Strona 1




